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Ovako allekirjoittaa SSAB:n kanssa sopimuksen Tibnor Oy:n 
ostosta   

 
Ovako on allekirjoittanut SSAB:n kanssa sopimuksen Suomessa 
toimivan teräs- ja metallitukkuri Tibnor Oy:n ostosta. Euroopan komissio 
on hyväksynyt yrityskaupan, ja nyt sille haetaan lopullista hyväksyntää 
Suomen ja Viron kilpailuviranomaisilta. Yrityskaupalla odotetaan olevan 
lievästi positiivinen vaikutus Ovakon liiketulokseen ja lievästi 
negatiivinen vaikutus kassavirtaan vuonna 2015. 
 
- Tibnor Oy on menestyksekäs yritys, jolla on pitkä kokemus muun muassa 

Ovakon tuotteiden  jakelijana Suomen markkinoilla. Ovakolle kauppa 
merkitsisi entistä  laajempaa tarjontaa asiakkaille Suomen markkinoilla ja 
läheisempiä suhteita loppuasiakkaisiin Ovakon kaikkien tuotteiden osalta, 
sanoo Ovakon toimitus- ja konsernijohtaja Tom Erixon. 

 
Tibnor Oy ostaa, varastoi, esikäsittelee ja myy terästä ja muita metalleja konepaja-, 
prosessi- ja rakennusteollisuudelle. Yrityksellä on noin 50 työntekijää, ja sen 
liikevaihto vuonna 2013 oli 66,6 miljoonaa euroa.  
 
Euroopan komissio on antanut hyväksyntänsä Ovakon ja Tibnor Oy:n väliselle 
kaupalle, ja seuraavaksi sille haetaan lopullista hyväksyntää Suomen ja Viron 
kilpailuviranomaisilta. 
 
Suomessa toimivan Tibnor Oy:n osto on osa Ovakon panostusta läsnäolon 
kasvattamiseen ja asiakasyhteistyön laajentamiseen uusilla ja nykyisillä markkinoilla. 
Ovako avasi vuosien 2012 ja 2013 aikana uusia myyntikonttoreita Italiaan, Itä-
Eurooppaan ja Kiinaan.  
 

 
 
 
Lisätietoja: 
Viktoria Karsberg, Head of Group Communications, +46 70 209 9396 
 
 
 
Ovako on johtava eurooppalainen koneenrakennusterästen valmistaja, jonka asiakkaita ovat 
kuulalaakeri-, ajoneuvo- ja konepajateollisuus. Tuotannon pääraaka-aine on kierrätysteräs, 
josta valmistetaan tankoja, putkia, renkaita ja puolivalmiita komponentteja. Ovako on 
edustettuna yli 30 maassa, ja yhtiöllä on myyntikonttoreita Euroopassa, Pohjois-Amerikassa 
ja Aasiassa. Vuonna 2013 Ovakon liikevaihto oli 850 miljoonaa euroa ja henkilöstömäärä 

vuoden lopussa 2 995. Lisätietoja internet-sivustoltamme osoitteesta www.ovako.com. 

http://www.ovako.com/

